
 

 

 

 
  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky: 46/13/48 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu: 

CZ.1.07/4.1.00/33.0013 

Název projektu: K2 – kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání 

Název zakázky: Dodávka kancelářských potřeb 

Předmět zakázky, 

klasifikace: 

Dodávka 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common 

Procurement Vocabulary (CPV): 30192000-1 Kancelářské potřeby 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

26. 08. 2013 

Název zadavatele: Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání 

Sídlo zadavatele: Sámova 3, 101 00 Praha 10 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele: 

Mgr. Irena Hošková 

pověřena řízením 

 

IČ zadavatele: 00022217 

DIČ zadavatele: CZ00022217 

Kontaktní osoba 

zadavatele,  

dodatečné informace: 

Ing. Markéta Brtková  

Tel.: + 420 246 088 276, +420 774 315 024 

E-mail: marketa.brtkova@nidm.cz 

 

Dodatečné informace 

Veškeré dotazy k výzvě k podání nabídek směřujte na výše 

uvedený e-mail nebo adresu do konce lhůty pro podání nabídek. 

Z hlediska transparentnosti neumožňujeme telefonickou či osobní 

konzultaci zadání. Zadavatel odešle dodatečné informace 

nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 

o informace. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné 

informace k výzvě k podání nabídek i bez předchozí žádosti. 

Dodatečné informace budou také průběžně zveřejňovány (včetně 

žádosti) na profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00022217 a webových stránkách MŠMT. 

Lhůta pro podávání 

nabídek, termín 

otevírání obálek 

 Datum zveřejnění: 26. 08. 2013 

 Datum a čas doručení nabídek: 5. 9. 2013 do 10:00 hodin  

 Termín jednání komise pro otevírání obálek: 5. 9. 2013 

od 10:00 hodin, otevírání obálek se uskuteční v zasedací 

místnosti zadavatele: Sámova 3, 101 00 Praha 10 

 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

mailto:marketa.brtkova@nidm.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00022217
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00022217


 

 

 

 
  Stránka 2 z 9 

komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá 

a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky 

byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Za každého 

uchazeče se bude moci otevírání obálek s nabídkami zúčastnit, 

z kapacitních důvodů, max. 1 zástupce. Zadavatel je oprávněn 

po přítomných zástupcích uchazečů požadovat, aby oprávněnost 

účasti při otevírání obálek s nabídkami prokázali (např. plnou 

mocí nebo aktuálním výpisem z obchodního rejstříku) a svoji 

účast stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. 

Popis předmětu 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářských potřeb 

a materiálu pro projekty OP VK (projekt K2, projekt PERUN) 

a kmenové činnosti Národního institutu dětí a mládeže 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků a školské zařízení 

pro zájmové vzdělávání (dále jen NIDM). Součástí předmětu 

zakázky je také doprava kancelářského zboží do místa předmětu 

zakázky. 

 

Soupis kancelářských potřeb a materiálů (včetně technických 

specifikací) je uvedený v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídek 

označené jako „Specifikace zboží“. Jedná se o fakultativní výčet 

nejčastěji poptávaných kancelářských potřeb s předpokládaným 

počtem požadovaných kusů. Ostatní kancelářské potřeby, 

neuvedené v Příloze č. 1, budou poptávány na základě objednávek. 

U tohoto souboru kancelářských potřeb nabídne uchazeč ceny bez 

DPH, ceny včetně DPH za jednotlivé položky a celkovou 

nabídkovou cenu. Cena celého souboru tabulky je stanovená jako 

součet součinů počtu jednotek a jednotkových cen vložených 

uchazečem za každou položku kancelářských potřeb.  

 

Po dobu objednávek kancelářských potřeb a materiálů v době 

trvání smlouvy nesmí jednotkové ceny jednotlivých položek 

při nezměněných podmínkách překročit ceny uvedené v nabídce 

uchazeče, v případě změn podmínek bude cena přímo úměrná 

změně.  

 

Zadavatel požaduje dodávku zboží do 2 pracovních dnů od přijetí 

objednávky.  

 

Pokud by zadávací podmínky obsahovaly určité obchodní názvy 

materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo 

označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 9 

jako vymezení kvalitativního standardu. Materiály nebo výrobky 

jmenovitě uvedené v zadávacích podmínkách nejsou pro uchazeče 

závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. 

Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 

vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard 

dodržen nebo bude mít dokonce lepší parametry. 

Předpokládaná 

hodnota zakázky v Kč: 

700 000,00 Kč bez DPH (847 000,00 Kč s DPH, výše DPH je 

147 000 Kč) 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou 

maximální a nepřekročitelnou. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu podle Pravidel systému používání 

elektronických tržišť subjekty veřejné správy při pořizování 

a obměně určených komodit – příloha k usnesení vlády ze dne 

10. 5. 2010 č. 343 (dále jen „Pravidla“), druh řízení – otevřená 

výzva. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“). 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram 

plnění/doba trvání 

zakázky, zadávací lhůta 

Zadávací lhůta: 60 dnů od okamžiku skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:  

1. 10. 2013 

Doba plnění veřejné zakázky je: od uzavření smlouvy do  

28. 02. 2015 

Termín ukončení plnění zakázky je stanoven do 28. 02. 2015 

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo NIDM, Sámova 3, 101 00 

Praha 10. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu místa plnění 

v rámci Prahy. Zboží bude protokolárně předáno do 2 pracovních 

dnů od obdržení objednávky.  

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Uchazeč předloží svou nabídku jen v elektronické podobě 

na elektronickém tržišti https://www.tendermarket.cz. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny na základě kritéria nejnižší nabídkové 

ceny.  Uchazeč uvede cenu za každou položku do elektronického 

tržiště.  

 

Při hodnocení se hodnotí celková nabídková cena s DPH 

zaslaná jednotlivými uchazeči o veřejnou zakázku a stanoví se 

pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Celková nabídková 

cena s DPH je stanovena jako součet součinů počtu odebíraného 

zboží a ceny s DPH vložené uchazečem za každou jednotlivou 

položku v Příloze č. 1. 

Požadavky na 

prokázání splnění 

základní a profesní 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace 

způsobem uvedeným v této výzvě k podání nabídek. 

Kvalifikaci splní uchazeč, který: 

https://www.tendermarket.cz/


 

 

 

 
  Stránka 4 z 9 

kvalifikace dodavatele: 1. prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ a 

2. prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 54 písm. a) a b) ZVZ. 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. 

a) až k) ZVZ 

Požadavek na prokázání splnění zadavatelem stanovených 

základních kvalifikačních předpokladů, které jsou uvedeny v § 53 

odst. 1 písm. a) až k) ZVZ, je splněn předložením čestného 

prohlášení, z něhož musí být zřejmé, že uchazeč tyto základní 

kvalifikační předpoklady splňuje, a jež musí být podepsáno 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho jménem. 

Pro čestné prohlášení může uchazeč použít vzoru, který je 

Přílohou č. 2 výzvy k podání nabídek.  

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 

ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 

nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 

o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 



 

 

 

 
  Stránka 5 z 9 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 

či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 

potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 

ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 

tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 

tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena 

pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu. 



 

 

 

 
  Stránka 6 z 9 

2. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) 

ZVZ  

Splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů prokáže uchazeč, 

který předloží dle § 54 písm. a) a 

b) ZVZ 

Způsob prokázání splnění 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné 

obdobné evidence. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci 

Doklad o oprávnění k podnikání (např.: 

živnostenské listy) pokrývající předmět 

veřejné zakázky. 

 

Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace  

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

předkládají uchazeči v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického tržiště jako součást nabídky. Doklady mohou 

být předloženy v prosté kopii, doklady prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 

dnů. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, 

je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 

nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude 

zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

a v případě společné nabídky několika dodavatelů 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může uchazeč 

prokázat kvalifikaci v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč je 



 

 

 

 
  Stránka 7 z 9 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím 

řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně 

písemně oznámí uchazeči. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují 

tito dodavatelé kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče: 

Nabídka uchazeče bude obsahovat kontaktní údaje osoby zodpovědné 

za podání nabídky a konzultace smluvních náležitostí. 

Pokyny a požadavky 

na zpracování a členění 

nabídky, variantní 

řešení: 

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak je dále 

uvedeno:  

1. Krycí list nabídky, který bude obsahovat: 

 název veřejné zakázky; 

 obchodní firmu, Jméno, Název, Sídlo/Místo podnikání 

uchazeče, IČO, DIČ (identifikaci uchazeče); 

 osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče; 

 pověřeného zástupce pro případné další jednání; 

 kontaktní údaje: tel. a faxové spojení, e-mail; 

 nabídkovou cenu; 

 datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem 

uchazeče. 

2. Doklady k prokázání splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů 
3. Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek s vyplněnými cenami 

bez DPH a včetně DPH  

4. Návrh smlouvy – oskenovaný jako příloha k nabídce, 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo 

jeho jménem. 
 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč - výčet 

dokumentů obsažený v tomto bodě výzvy k podání nabídek slouží 

pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. 

  

Uchazeč předloží svou nabídku jen v elektronické podobě 

na elektronickém tržišti https://www.tendermarket.cz. Nabídka 

bude podána v jazyce českém. 

 

Ze zadávacího řízení budou vyloučeni uchazeči, jejichž nabídky 

nebudou splňovat zadavatelem stanovené požadavky nebo 

nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti. 

 

Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

https://www.tendermarket.cz/


 

 

 

 
  Stránka 8 z 9 

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové 

ceny: 

Nabídková cena bude stanovena jako cena celková a nejvýše 

přípustná a bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče na plnění 

veřejné zakázky, jak je popsána ve výzvě k podání nabídek (včetně 

všech jejích příloh), včetně všech poplatků a veškerých dalších 

nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Nabídková cena 

nemůže překročit výši předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. Nabídky obsahující vyšší nabídkovou cenu budou 

hodnotící komisí vyřazeny a uchazeči následně zadavatelem ze 

zadávacího řízení vyloučeni. 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné 

zakázky absolutní částkou v českých korunách v členění cena 

bez DPH, výše DPH (i v %) a cena včetně DPH. Uchazeči uvedou 

nabídkovou cenu do návrhu smlouvy a na krycí list nabídky.   

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu: 

Ve smlouvě bude uchazeč zavázán povinností umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Uchazeč je povinen pro účely kontroly ze strany Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu 

a dalších oprávněných osob archivovat veškerou dokumentaci 

související s plněním veřejné zakázky minimálně do konce roku 

2025. 

Obchodní podmínky 

včetně platebních 

podmínek: 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, tj. závazné 

požadavky zadavatele na obsah návrhu rámcové smlouvy tvoří 

Přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek. Smlouva bude uzavřena 

s jedním uchazečem. Uchazeč není oprávněn činit změny či 

doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, s výjimkou 

údajů, které je uchazeč povinen doplnit (označeno textem „doplní 

Dodavatel“) a změn či doplnění, které by zvýhodňovaly smluvní 

postavení objednatele/zadavatele. Takové změny či doplnění je 

třeba jasně barevně zviditelnit, aby je bylo možno snadno odlišit 

od původního textu. Jiné změny, úpravy či doplnění než výše 

uvedené nebude zadavatel akceptovat, nabídka uchazeče bude 

vyřazena a tento uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení. 

Uchazeč nesmí v návrhu smlouvy zavázat zadavatele k jakémukoli 

závazku či mu uložit jakoukoli povinnost, která není obsažena 

v zadávacích podmínkách, nebo z nich jinak nevyplývá a nelze ji 

ani dovodit z právních předpisů či pravidel poctivého obchodního 

styku. 



 

 

 

 
  Stránka 9 z 9 

Návrh rámcové smlouvy musí být podepsán oprávněnou 

osobou nebo osobou zmocněnou či pověřenou. Originál či 

úředně ověřená kopie plné moci či pověření musí být v 

takovém případě součástí nabídky. Předložení nepodepsaného 

návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení plné moci, či pověření 

dle předchozí věty není předložením řádného návrhu smlouvy a 

nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

 

Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným 

způsobem tuto skutečnost zohlední v návrhu smlouvy. 

Závěrečná ustanovení: Podáním nabídky přijímá uchazeč o veřejnou zakázku plně 

a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že 

uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny 

a specifikace obsažené v této výzvě k podání nabídek a bude se 

jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované 

informace, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 

odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 

vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Uchazeč je povinen zacházet se všemi informacemi, které mu 

budou poskytnuty v průběhu zadávacího řízení jako s důvěrnými 

(s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). Uchazeč 

je povinen zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména 

pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže 

mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

Zadavatel má právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, dle postupu uvedených 

v ZVZ. 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Specifikace zboží 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Rámcová smlouva 

 

V Praze dne 22. 8. 2013 

 

                                                       ------------------------------------------------------------------------ 

                                                                Mgr. Irena Hošková, pověřena řízením 


		2013-08-22T07:59:23+0100




